
Değerli İş Ortaklarımız;

Grup içi kurumsal yeniden yapılanma sürecimiz kapsamında, grup
şirketlerimizden DP World Yarımca Liman İşletmeleri Anonim Şirketi’nin (“DP
World Yarımca”), 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca  bir
başka grup şirketimiz DP World Properties Liman İşletmeleri Anonim Şirketi
(“DP World Properties”) ile  birleşmesi (“Birleşme”) planlanmaktadır. 

Birleşme neticesinde DP World Yarımca tüm aktif ve pasifleri ile birlikte bir
bütün halinde DP World Properties’e devrolacak ve tasfiyesiz şekilde infisah
edecektir. Dolayısıyla, DP World Yarımca adı altında yürütülen her türlü
faaliyet, Birleşme’nin yürürlük kazanacağı ticaret sicili nezdindeki tescil
tarihinden itibaren DP World Properties bünyesinde yürütülecektir.
Birleşme’nin yürürlük kazanacağı ticaret sicili nezdindeki tescili için planlanan
tarih 1 Mayıs 2026’dır.

Birleşme’nin ticaret sicili nezdinde tescil edilerek yürürlük kazanmasıyla
birlikte, DP World Yarımca’ya ait unvan, adres, vergi dairesi ve vergi numarası,
cari ve banka hesap bilgileri değişecek, Birleşme sonrasında DP World
Properties’in ilgili bilgileri kullanılacaktır. Birleşme’nin yürürlük kazanacağı
kesinleşmiş tarih ve DP World Properties’e ait ilgili bilgiler ilerleyen günlerde
sizlerle paylaşılacaktır.

Önemli Bilgiler
İş ortaklığınız bizim için önemlidir. Birleşme’nin işletmeniz için sorunsuz ve
olumlu bir deneyim olmasını sağlamak için çalışıyoruz. Birleşme neticesinde,
DP World Yarımca ile tarafınız arasında yürürlükteki mevcut tarifeler ve/veya
sözleşmeler mevcut şart ve koşullarıyla geçerliliğini koruyarak külli halefiyet
yoluyla DP World Properties’e geçecektir. 

Bu kapsamda, tarafımıza ileteceğiniz talepler Birleşme’nin yürürlük
kazanmasıyla birlikte DP World Properties tarafından karşılanacak, söz
konusu taleplere ilişkin faturalandırma süreçleri de DP World Properties
üzerinden yürütülecektir.

Bekleyebileceğiniz değişiklikler şunlardır:
Birleşme’nin tescili tarihinden itibaren DP World Yarımca’nın tüzel kişiliği
sona erecek, şimdiye dek DP World Yarımca bünyesinde yürütülen
faaliyetlere DP World Properties bünyesinde devam edilecektir. Bu tarih
itibariyle DP World Properties DP World Yarımca’nın tüm varlık, hak ve
yükümlülüklerini devralacaktır.

Birleşme sürecinde fatura kayıtlarında aksaklık yaşanmaması için DP
World Yarımca adına düzenlenecek faturaların en geç 30 Nisan 2026
tarihine kadar DP World Yarımca’ya iletilmesi önem arz etmektedir.
Birleşme’nin yürürlük kazanması hedeflenen 1 Mayıs 2026 tarihinden
itibaren düzenlenecek faturaların Mayıs 2026 tarihli olarak DP World
Properties adına düzenlenmesi gerekecektir. Gereğini rica ederiz.

Birleşme neticesinde DP World Yarımca’nın unvan, adres, vergi dairesi ve
vergi numarası, cari ve banka hesap bilgileri değişecektir. Birleşme’nin
yürürlük kazanması sonrasında  yapılacak ödemeler DP World
Properties’in banka hesaplarından gerçekleştirilecektir. Gerekmesi halinde
sistemlerinizde güncelleme yapmanızı rica ederiz. Güncellenecek ilgili
bilgiler sizlerle ilerleyen süreçte paylaşılacaktır.

Birleşme süreciyle ilgili yeni gelişmeler oldukça tarafınıza ayrıca bilgi verilecek
olup, tarafımızdan yeniden bir bilgilendirme yapılana kadar herhangi bir
aksiyon almanıza ihtiyaç bulunmamaktadır.

Yukarıda belirtilen değişikliklerle ilgili sorularınız için aşağıdaki iletişim
noktanızla irtibata geçebilirsiniz.

İletişim:
merger.tr@dpworld.com

Saygılarımızla,
DP World Yarımca Liman İşletmeleri A.Ş. & DP World
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